香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ORANGE SKY GOLDEN HARVEST ENTERTAINMENT (HOLDINGS) LIMITED

橙 天 嘉 禾 娛 樂（ 集 團 ）有 限 公 司
*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1132）

自願性公告

蘇州橙天嘉禾360劇場項目

本公告由橙天嘉禾娛樂（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）按自願基準作出本公告，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團最新的業

務發展情況。

蘇州橙天嘉禾360劇場項目

本公司董事局欣然宣佈，本集團的一間間接全資附屬公司已與蘇州太湖新城吳中

管理委員會訂立一份合作協議，以發展蘇州橙天嘉禾 360劇場項目（「該項目」）。

為慶祝正式施工開始，該項目於 2020年 5月 9日在蘇州吳中太湖新城舉行了奠基儀

式，計劃於2021年竣工。

該項目地點為江蘇省蘇州市吳中太湖新城引黛街東南側，總佔地面積為 51.2公

頃。該項目總投資達人民幣 6億元，由兩座先進的劇場組成，每座劇場均設有先

進的360度旋轉表演廳，圍繞一個全景式場景，最多可容納2,700名觀眾。

本集團主席伍克波先生表示，蘇州是被國務院指定為「全國歷史文化名城」的首批

城市之一，有著豐富的歷史人文底蘊和傳統文化資源。在蘇州所有地區中，吳中

區特別注重文化和生態產業。該項目位於吳中區，最大限度地提高了本集團對政

府的支持，並使本集團在長三角的進一步拓展處於最佳位置。

該項目完成後，本集團將透過提供全國首見的獨特沉浸式劇場體驗以促進蘇州的

文化產業發展。作為中國電影界公認的先鋒，本集團在電影製作方面擁有豐富的

經驗。憑藉我們在電影製作方面的專業知識和行業內廣泛的網絡，本集團與著名

導演和編劇合作，致力為中國觀眾量身定制沉浸式體驗。本集團承諾，該項目將

* 僅供識別

– 1 –

是一次獨一無二的體驗，結合俱本土特色的故事、劇場表演、音樂劇，智慧影

像，完全融入蘇州的自然環境中，並以由歐洲引進極先進的當代 360度舞台圍繞

技術呈現。

橙天嘉禾 360劇場項目是本集團近年來的重要舉措之一，標誌著本集團向正快速

發展的中國現場娛樂行業邁進了第一步。本集團希望現場娛樂成為未來收入增長

的引擎，這將鞏固本集團在文化行業的領先地位，並促進本集團的進一步發展。

承董事會命

橙天嘉禾娛樂（集團）有限公司

公司秘書

張希銘

香港，二零二零年五月十二日

於本公佈刊發時，本公司全體董事如下：

主席兼執行董事：

伍克波先生

執行董事：

李培森先生

鄒秀芳女士

Go Misaki女士

彭博倫先生

獨立非執行董事：

梁民傑先生

黃斯穎女士

馮志文先生

– 2 –